


		
				
    		
		
    
        
            Menu
        
    

    
		
			Knihovna města Olomouce

			Nejen knihy

		

				[image: Knihovna města Olomouce]

	
					
				
					Facebook Email YouTube Instagram Foursquare Website Phone 				

			
			
			

		
			
        
            Primary Menu

            Skip to content

            	Katalog a čtenářské konto
	Domů
	O knihovně ▼
	Oddělení ►
		Oddělení pro dospělé
	Hudební oddělení
	Čítárna a studovna
	Edukační centrum
	Oddělení pro děti a mládež



	Pobočky ►
		Pobočka Jungmannova
	Pobočka Brněnská
	Pobočka Neředín
	Pobočka Holice
	Pobočka Tabulový Vrch
	Pobočka Nové Sady
	Pobočky městských částí



	Dokumenty ►
		Knihovní řád (PDF)
	Poplatky od 1. 1. 2024 (PDF)
	Kalkulace náhrad (PDF)
	Ochrana osobních údajů (PDF)
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy dle 106/1999 Sb.
	Zřizovací listina knihovny (PDF)
	Osvědčení o zápisu do evidence knihoven (PDF)
	Reklamace služeb knihovny



	Historie a současnost
	Osobnosti střední Moravy
	Prvotiny
	Klub deskových her
	Projekty



	Pro děti
	Pro školy
	Pro knihovny ▼
	Meziknihovní výpůjční služba
	Regionální funkce
	Projekt Cizojazyčná literatura
	Nabídka knihovnám



	Půjčovní doba
	Kontakt
	E-výpůjčky ▼
	E-audioknihy
	E-knihy



	FAQ

                
                    Search
                


                
                    

	
		Vyhledat:
		
	
	


                

    	

    
    		
			
	
	

		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	
		Vyhledat:
		
	
	



				

			

		
	





		
					pujcovni-doba
whitesmoke
200
#008191

        
            	
	Půjčovní doba


        


Čítárna a internet



Do oddělení ▲



	Ve středu zde můžete vracet půjčené knihy z dospělého a dětského oddělení.
	Pondělí	8:00 – 18:00
	Úterý	8:00 – 18:00
	Středa	9:00 – 15:00
	Čtvrtek	8:00 – 18:00
	Pátek	8:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO








Dospělé a hudební



Do oddělení (dospělé ▲) (hudební▲)



	Ve středu můžete vracet půjčené knihy v čítárně.
	Pondělí	8:00 – 18:00
	Úterý	8:00 – 18:00
	Středa	ZAVŘENO
	Čtvrtek	8:00 – 18:00
	Pátek	8:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO








Dětské



Do oddělení ▲



	Ve středu můžete vracet půjčené knihy v čítárně.
	Pondělí	12:00 – 18:00
	Úterý	12:00 – 18:00
	Středa	ZAVŘENO
	Čtvrtek	12:00 – 18:00
	Pátek	12:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO












    

    


		


socialni-site
whitesmoke
200
#008191

        
            	
	Facebook
	Instagram


        

	
						
			[image: Cover for Knihovna města Olomouce]
						
				

				
					2,299				

			

					

				
							
					[image: Knihovna města Olomouce]
				

						

				            Knihovna města Olomouce

				        							Nejen knihy...

Také výstavy, besedy, zábava a vzdělávání...

						

		

	


	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 7 days ago 

			

	
		[image: Knihovna města Olomouce]
	





	
		Úterní beseda s Robertem Israelem v hlavní roli. Děkujeme 🙂🎬🎶			
	... VíceMéně




	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 1 week ago 

			

	
		[image: Knihovna města Olomouce]
	





	
		Zdravíme vás všechny po velikonočním odpočinku a přinášíme nového knihomola, ve které si připomeneme, co pěkného jsme zažili v březnu (a že toho nebylo málo!) a co nás čeká v novém měsíci - dubnu. :-)			
	... VíceMéně






	
					
				KNIHOMOL - Duben 2024
			

		
					www.youtube.com

		
					Vše co se děje v knihovně na jednom místě.www.kmol.czinstagram: knihovnaolomoucfacebook: Knihovna města Olomouce
		
	





	
		Video	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 2 weeks ago 

			

	
		[image: Knihovna města Olomouce]
	





	
		Již v úterý u nás v knihovně! :-)Tématem dalšího hudebního setkání v Knihovně města Olomouce 2.4. od 17 hodin bude Filmová hudba s Robertem Israelem.

Robert Israel se jako velmi uznávaný skladatel filmové hudby věnuje především němým filmům. Rodák z Los Angeles žijící v Olomouci, kde se oženil, napsal hudbu k více než 130 němým filmům a dokumentům.

Celé setkání proběhne v angličtině.

Knihovna města Olomouce 			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 2 weeks ago 

			

	
		[image: Knihovna města Olomouce]
	





	
		Připomínáme, že od zítra máme zavřeno! V knihovně nás nenajdete ani zítra, ani v sobotu a samozřejmě ani na Velikonoční pondělí. Přejeme vám krásné prožití svátků, spoustu sluníčka, hezkých zážitků a pro čtení si přijdťe zase v úterý! :-)Blíží se nám Velikonoce a my hlásíme, že o státních svátcích i v sobotu mezi nimi máme knihovnu zavřenou. Doufáme, že si o volnu odpočinete s nějakou milou knihou. 🐣 			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 2 weeks ago 

			

	
		[image: Knihovna města Olomouce]
	





	
		Pomalu se blíží vyhlášení každoročního knižního ocenění Magnesia Litera. Nezapoměňte hlasovat pro svou oblíbenou knihu z loňského roku a získat tak možnost vyhrát poukaz na knihy. Máte své favority? 📚📅
			
	... VíceMéně






	
					
				Magnesia Litera - Oceňujeme a propagujeme kvalitní literaturu
			

		
					www.magnesia-litera.cz

		
					Nejdůležitějším úkolem výročních knižních cen Magnesia Litera je propagovat kvalitní literaturu a dobré knihy.
		
	




	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	






		













	
	
		
			
			knihovnaolomouc

					


					
													
	                
	            

							

		
	



    
		
    
        
            Včera dopoledne navštívila Oddělení pro děti
            
	                
	            	                    [image: Včera dopoledne navštívila Oddělení pro děti a mládež paní spisovatelka Lucie Hlavinková. 😊 @hlavinkovalucie   Na její besedu se přišly podívat třídy I. stupně ZŠ Hálkova. Paní spisovatelka ve své besedě představovala nejen svá doposud vydaná díla 📚, popisovala také náplň práce spisovatele a jak se ke psaní ona sama dostala.   Vyprávění bylo velmi poutavé a děti měly v průběhu besedy mnoho doplňujících dotazů, na které paní Hlavinková ochotně odpovídala.   Z jejího povídání bylo patrné, že její knihy jsou „napěchované“ napínavým a dobrodružným dějem 💯 a u jejich čtení se čtenáři rozhodně nudit nebudou.   #spisovateledoknihoven #knihovna #skola #olomouc #literatura #prodeti #pohadky #dobrodruzstvi #scifi #knihovnaolomouc]
        
    



    
        
            Je to tak, i v knihovně se dá tvořit 🎨

Krea
            
	                
	            	                    [image: Je to tak, i v knihovně se dá tvořit 🎨  Kreativní dílny a dílničky pro děti připravujeme každý měsíc, tak se přihlas a tvoř s námi.❤️  #knihovna #olomouc #knihovnaolomouc #librarystuff #tvorim #umeni #diy #fyi #knihovnaosobnihorozvoje #zapojse]
        
    



    
        
            Noc s Andersenem 2024 před malou chvílí začala
            	                    [image: Noc s Andersenem 2024 před malou chvílí začala 😄 čeká nás večer plný zábavy, her, urženého sluchátka a hlavně knih🙃😉  #nocsandersenem #knihy #knihovnaolomouc #knihovna #prodeti #ctenitemeni #vicecasunacteni #olomouc #kdosihrajenezlobi]
        
    



    
        
            
            	                    [image: V naší knihovně se snažíme, aby se k nám každý čtenář rád vracel. ❤ Proto nás velmi potěšilo hodnocení zákazníků @mapy_cz , kde jste nám dali fantastické hodnocení 4,9🎉🤗  Diky tomu jsme si vysloužili odznak kvality pro rok 2024.😏 #pomahatjefantasticke   Slibujeme, že i nadále budem dělat vše pro to, abyste k nám chodili rádi a byli spokojeni.   #happy #sluzby #knihovnaolomouc #knihovna #olomouckyreport #olomouc #olomouckykraj #vicecasunacteni #ctenijesexy #library #jsmetuprovas #knihy]
        
    



    
        
            Střípky z přednášky Venduly Přikrylové, kte
            
	                
	            	                    [image: Střípky z přednášky Venduly Přikrylové, která nám odkryla téma energie, jaké jsou její druhy a jak jí mít více.  S paní Přikrylovou se určitě nevidíme naposled. Přednáška byla velmi hezky pěkná, podložena oveřenými informacemi a nechyběl ani krátký osobní test, který si mohli poslchači vyplnit.  Účast i ohlasy na toto setkání byly velmi pozitivní a už teď se těšíme na další spolupráci. @vendula.in.balance ❤️  #energie #prednaska #vzdelavamese #psychohygiena #mojetelo #knihovna #casprosebe #knihovnaolomouc #olomouc #fullhouse #mameradost]
        
    



    
        
            I přes krásné, nově opravené prostory hlavní
            
	                
	            	                    [image: I přes krásné, nově opravené prostory hlavní budovy, se potýkáme s nedostatkem místa ve volném výběru 🙄... proto máme 3 patra skladu 😏. #muhehe   💡Jak starší, tak i novější knihy mohou být uloženy ve skladu. 💡Když knížku nenajdete na poličce, vydejte se hledat do katalogu, který vám ukáže, kde je knížka k dispozici. 💡Knížky ze skladu chystáme na počkání na informacích.  #informace #knihovna #jaktofunguje #olomouc #library #knowingispower #fyi #knihovnaolomouc #ctenitemeni]
        
    



    
        
            V Holici si můžete užívat kreativní dílny, k
            
	                
	            	                    [image: V Holici si můžete užívat kreativní dílny, které pro vás pořádá naše šikovná knihovnice. 😊  Na fotkách můžete vidět ukázky u dílny Fantastické obrázky, kterou vedla Ing. Lenka Vyhlídalová. Pod jejíma rukama prošlo cca 15 zájemců, dětí i dospělých.   O pár dní dříve se zase tvořily květinové dekorace ze starých knih. 📚 #upcycling   #knihy #bookart #ideas #olomouc #holice #tvorime #jdenamto #kreativita #knihovnaolomouc #olomoucart #librarylove]
        
    



    
        
            První březnový den a vyhlášení čtenářky r
            
	                
	            	                    [image: První březnový den a vyhlášení čtenářky roku. ⭐  Letos jsme vybírali toho největšího čtenáře z řad těch nejmenších a nakonec jsme vybrali! Stala se jí Veronika Marková, která do knihovny v minulém roce přišla 113x 🌼.  Výherkyni ještě jednou gratulujeme a doufáme, že její láska ke knihám i knihovně přetrvá i do budoucna. ❤️  #ctenitemeni #ctemedetemkazdyden #brezenmesicctenaru #knihovna #librarylife #vyherce #radost #olomouc #skip #knihovnaolomouc @tv.zzip @vedecka_knihovna_olomouc @olomouc.cz @olomoucky_kraj]
        
    



    
        
            Již druhé z nové série hudebních setkání s 
            
	                
	            	                    [image: Již druhé z nové série hudebních setkání s @moravskafilharmonieolomouc 🎼. Tentokrát nám poodhalil tajemství a význam kontrabasu Martin Matuška, člen MFO.   Účast byla krásná a nechyběly ani hudební ukázky s nečekaným vystoupením ke konci. 💯 A už teď si můžete zapsat datum 2.4., kdy nás čeká další setkání... Těšíme se ❤️  #setkanishudbou #filharmonie #moravskafilharmonieolomouc #knihovnaolomouc #olomouc #kontrabass #kultura #kulturavolomouci #ınstagood]
        
    


    


	

			
			Load More
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	






    

    

[image: ]


			

	    

		            
	
        
        
                        
                			KNIHOVNA MĚSTA OLOMOUCE

nám. Republiky 1, 779 00 Olomouc

Tel.: (+420) 585 545 111 IČ: 00096733

E-mail: knihovna@kmol.cz

Identifikátor datové schránky: tj2kkz2



		
            

                    
                        
                				Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti




		
            

                    
                        
                			[image: ]



		
            

                    
 
    

    	
    		
    			Copyright © 2024 Knihovna města Olomouce. All Rights Reserved. 


    			Gridalicious by Catch Themes

			

		
	
			

		
Scroll Up	Katalog a čtenářské konto
	Domů
	O knihovně ▼
	Oddělení ►
		Oddělení pro dospělé
	Hudební oddělení
	Čítárna a studovna
	Edukační centrum
	Oddělení pro děti a mládež



	Pobočky ►
		Pobočka Jungmannova
	Pobočka Brněnská
	Pobočka Neředín
	Pobočka Holice
	Pobočka Tabulový Vrch
	Pobočka Nové Sady
	Pobočky městských částí



	Dokumenty ►
		Knihovní řád (PDF)
	Poplatky od 1. 1. 2024 (PDF)
	Kalkulace náhrad (PDF)
	Ochrana osobních údajů (PDF)
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy dle 106/1999 Sb.
	Zřizovací listina knihovny (PDF)
	Osvědčení o zápisu do evidence knihoven (PDF)
	Reklamace služeb knihovny



	Historie a současnost
	Osobnosti střední Moravy
	Prvotiny
	Klub deskových her
	Projekty



	Pro děti
	Pro školy
	Pro knihovny ▼
	Meziknihovní výpůjční služba
	Regionální funkce
	Projekt Cizojazyčná literatura
	Nabídka knihovnám



	Půjčovní doba
	Kontakt
	E-výpůjčky ▼
	E-audioknihy
	E-knihy



	FAQ

































			
			

